
ZARZĄDZENIE NR 86/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie: powołania komisji odbiorowej

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 i pkt 4 art. 33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz  art. 18 ust 1 pkt 4 Prawa Budowlanego (jednolity tekst Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1332 z późniejszymi zm.) Zarządzam co następuje:

§ 1. 

Powołuje się komisję w składzie:

1. Anna Stachowiak       - Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego

2. Zbigniew Niewczas  - Podinspektor ds. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  do odbioru zakresu 
robót wykonania modernizacji gminnej drogi nr 191102G znajdującej się na działce nr 16/2 w Lisewie 
Malborskim gm. Lichnowy.

§ 2. 

Prace komisji odbiorowej rozpoczną się w dniu 09.11.2018 roku o godzinie 10.00

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 098104B5-0B27-488F-85CE-5CA463D5C187. Podpisany Strona 1




